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Okręgowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Znajomość znaków, przepisów ruchu drogowego oraz test sprawności  podczas jazdy na
rowerze po torze przeszkód to jedno z zadań, w których musieli się wykazać uczestnicy
okręgowych eliminacji Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym,

odbywającego się po raz pierwszy w historii w Piotrkowie Kujawskim. Dnia 16 maja 2015 r.
Zespół  Szkół  i  Placówek  w  Piotrkowie  Kujawskim,  gościł  uczestników  XXXVIII
Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym  na  szczeblu
okręgowym. W eliminacjach wzięły udział drużyny ze Szkół Podstawowych w Długiem, w
Brudnowie, w Radomicach, we Włocławku, w Radziejowie, w Grabkowie i  w Piotrkowie
Kujawskim oraz drużyny z Gimnazjum z Radziejowa, z Włocławka, z Brudnowa, z Radzikowa
Dużego, z Tłuchowa, z Grabkowa oraz z Piotrkowa Kujawskiego.
Turniej składał się z czterech etapów. Pierwszy teoretyczny z zakresu znajomości zasad
i  przepisów  o  ruchu  pieszych  i  rowerzystów,  w  tym  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej.  Druga  część  wymagała  od  uczestników  pokazania  umiejętności  jazdy
rowerem na torze z przeszkodami, trzecia to miasteczko ruchu drogowego. Ostatnia część
dotyczyła pierwszej pomocy.
Głównym koordynatorem działań był Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Pan
Sławomir Bogucki.  Przygotowanie obiektu i organizację przebiegu turnieju powierzono
Zespołowi Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim. W przygotowania włączyli się także
policjanci  z  Komendy Powiatowej  Policji  w  Radziejowie  oraz  strażacy  z  Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie.
Cały turniej odbył się pod czujnym okiem komisji, w składzie:
Paulina Kamińska Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego●

Krzysztof Dębicki Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego●

Dariusz Pilewski Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego●

Emil Czynszak KPP Radziejów●

Krzysztof Lizik- KPP Radziejów;●

Mariusz Jaworski PSP Radziejów●

Tomasz Michalski PSP Radziejów●

Klasyfikacja  drużynowa  w  kategorii  Szkoły  Podstawowe  przedstawiała  się
następująco:
I miejsce - Szkoła Podstawowa w Grabkowie,
II miejsce - Szkoła Podstawowa Długiem,
III miejsce - Szkoła Podstawowa w Radomicach,
IV miejsce - Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim
V miejsce - Szkoła Podstawowa w Radziejowie,
VI miejsce - Szkoła Podstawowa w Brudnowie,
VII miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 14 we Włocławku.
Klasyfikacja drużynowa w kategorii Gimnazjum przedstawiała się następująco:
I miejsce - Gimnazjum Publiczne w Grabkowie,



II miejsce - Gimnazjum w Radzikach Dużych,
III miejsce - Gimnazjum w Brudnowie,
IV miejsce - Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim
V miejsce - Gimnazjum Nr 11 we Włocławku,
VI miejsce - Gimnazjum w Tłuchowie
VII miejsce - Gimnazjum w Radziejowie.
Indywidualnie kolejność miejsc przedstawia się następująco:
Szkoła Podstawowa:
I miejsce Dominik Jankowski - SP w Grabkowie
II miejsce Adrian Ostrowski - SP w Grabkowie
III miejsce Dominika Olak - SP w Grabkowie
Gimnazjum:
I miejsce Arkadiusz Osmałek – Gimnazjum w Grabkowie,
I miejsce Kacper Dalentka – Gimnazjum Nr 11 we Włocławku,
II miejsce Karol Bytner – Gimnazjum w Radzikach Dużych,
III miejsce Michał Dąbrowski – Gimnazjum w Grabkowie.
Po podsumowaniu wyników uczestnicy turnieju odebrali puchary i nagrody z rąk
Burmistrza Miasta i Gminy Sławomira Boguckiego, Przewodniczącej Rady Miejskiej
– Joanny Karmowskiej, p.o. Dyrektora MGOKSiR – Arkadiusza Szczurowskiego.
Organizatorzy konkursu serdeczne podziękowania kierują na ręce sponsorów: FEIL Invest,
PROCON, WORD Włocławek, Maximus Broker Sp. z. o. o. oraz dla Urzędu Miasta i
Gminy  w Piotrkowie  Kujawskim,  którzy  ufundowali  dla  wszystkich  puchary,  rowery
górskie, tablety, aparaty fotograficzne, torby sportowe oraz piłki.
Pragniemy  również  podziękować  dyrekcji  i  pracownikom  Zespołu  Szkół  i  Placówek  w
Piotrkowie Kujawskim za znakomite przygotowanie obiektu, obsługę i pomoc w sprawnym
przeprowadzeniu turnieju.
Zwycięskie  drużyny  przechodzą  do  wojewódzkiego  etapu  turnieju,  gdzie  będą
reprezentować  nasz  okręg.  Zwycięzcom  gratulujemy  i  życzymy  kolejnych  sukcesów.
                                                           Marta Szymańska, Mirosław Czynsz
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